【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課

担当： 佐々木祐

TEL：  019-613-8394

市政記者クラブ加盟社 各位

第３回内丸地区将来ビジョン懇話会を開催します

盛岡市は，内丸地区のあるべき将来像とその実現に向けた取組の方向性を取りまとめるため，

内丸地区将来ビジョンの策定を進めています。

今回の懇話会は，内丸地区将来ビジョンの策定に関し，内丸地区及びその周辺に事務所を置

く企業，団体の役職員等から，意見を聴くものです。

                    記

【日 時】 令和４年２月３日（木）午後１時 30分～午後３時

【場 所】 盛岡市勤労福祉会館５階大ホール（紺屋町 2-9）

【内 容】 内丸地区将来ビジョン（案）について

【出席者】 内丸地区将来ビジョン懇話会委員，市長公室長，都市整備技術監等

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年１月27日

市長公室企画調整課